
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"АНДРЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 

 

П Р И К А З 

 
 

17.03.2024                       № 121/1 

с. Андреевка 

 

О проведении процедуры самообследования 
 

   С целью обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности образовательной организации, в соответствии с Приказами 

Минобразования РФ от 14 июня 2013года № 462 «Об утверждении порядка 

самообследования образовательной организацией» и от 14 декабря 2017 года 

№ 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организации, Приказом Минобразования РФ от 14 июня 

2013 года № 462 , приказом Комитета по образованию Омского 

муниципального района Омской области « О проведении мероприятий, 

направленных на исследования качества образования в общеобразовательных 

организациях Омского муниципального района Омской области в 2024 году» 

от 11.01.2024 года № 11, письма МКУ «РЦИМО» № 38 от 21.02.2024 г. «О 

проведении самообследования» 
п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по 

самообследованию (Приложение 1) сроком до 31 марта 2023 года. 

2.Содержание и порядок проведения самообследования должны 

соответствовать методическим рекомендациям по проведению 

самообследования общеобразовательного учреждения, утвержденным 

Министерством образования и науки РФ. 

3.Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в 

составе: 

 Руководитель группы — Дегтярев Александр Иванович, директор школы;      

Члены группы: 

Мачулова Дарья Николаевна, заместитель директора по УВР; Тлебальдинова 

Асемгуль Баянбековна, заместитель директора по ВР. 



4.Смоляк Расе Федоровне, ответственной за школьный сайт, опубликовать 

настоящий приказ и план подготовки и проведения работ по 

самообследованию на школьном сайте. 

 

 

Директор                                                        А.И.Дегтярев 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
 

 

 

 


